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Slovácko stále pomáhá
1.FC SLOVÁCKO se vstupem 
do základní skupiny Evropské 
konferenční ligy začalo nabízet 
svým fanouškům  možnost při-
spět na dobrou věc a získat dres 
1.FC Slovácko s podpisy všech 
hráčů. Celý výtěžek pak popu-
tuje na konto Nadačního fond 
dětské onkologie Krtek, který 
se stará o děti a jejich rodiny 
bojující se zákeřnou rakovinou. 
Tato aktivita našla odezvu také 
u soupeřů Slovácka a do sbírky 
se zapojili nejen fanoušci 1.FC 
Köln. Vzájemný duel 5. kola Ev-
ropské konferenční ligy tak měl 
slavnostní předehru. Spolu-
majitel 1.FC Slovácko Vítězslav 
Skopal a prezident kolínského 
klubu Dr.Werner Wolf jako zá-

stupce 1.FC Köln Stiftung. Oba 
pánové předali Kateřině Na-
zarej z Nadačního  fondu dět-
ské onkologie Krtek každý šek 
v hodnotě 5.000 Eur. 
Zapojit se do sbírky a získat dres 
1.FC Slovácko však můžete až 
do konce podzimní sezóny i vy. 
Stačí podpořit tuto sbírku pro-
střednictvím stránky www.donio.
cz/slovacko, přispět libovolnou 
částkou, zaškrtnout políčko pro 
účast v soutěži a tipnout si kolik 
celkem padne branek ve všech 
šesti zápasech Slovácka v rámci 
Evropské konferenční ligy. V pří-
padě více shodných tipů bude 
rozhodovat výše částky, kterou 
přispěvatel zašle, případně dří-
vější z tipů. Vybraná částka bude 

ve 100% výši zaslána Nadačnímu 
fondu dětské onkologie Krtek. 
Nadační fond dětské onkologie 
Krtek (NFDO Krtek) je součástí 
Kliniky dětské onkologie FN Brno 
(KDO FN Brno) a díky tomu se 
od ostatních nadačních fondů a 
nadací odlišuje. Věnuje se totiž 
problematice léčby onkologicky 
nemocných dětí komplexně. Díky 
spolupráci odborníků z kliniky se 
špičkovými výzkumnými centry u 
nás i v zahraničí je dětem nabí-
zena léčba na maximální možné 
úrovni. Dochází tak k rozšiřování 
možnosti léčby a zabezpečení 
komplexní podpory péče o onko-
logicky nemocné děti na KDO FN 
Brno v průběhu léčby i po jejím 
ukončení.

http://www.donio.cz/slovacko
http://www.donio.cz/slovacko
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1.FC SLOVÁCKO
1.FC KÖLN 

0:1 (0:0)
Branka: 82. Duda z pen.

Rozhodčí: Kruashvili - Varamishvili, Pipia (všichni Gruzie)
ŽK: 54. Trávník, 81. Kohút,  90+3. Daníček, 90+3. Hofmann - 55. Adamjan, 77. Huseinbasic,  

83. Schindler, 90+2. Duda, 90+5. Kilian.
Diváci: 7 333.

1.FC Slovácko: Nguyen - Tomič, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Trávník (59. Kohút), Daníček, Havlík - Petržela 
(69. Holzer), Mihálik, Doski (84. Vecheta). Trenér Martin Svědík.

1. FC Köln: Schwäbe - Schindler, Kilian, Hübers, K. Pedersen - Huseinbasic, Martel, Schirí, Kainz (74. Duda) - 
Dietz (61. Tigges), Adamjan (73. Maina, 90. Schmid). Trenér Steffen Baumgart.

Neprostupná mlha dvakrát po-
sunula čtvrteční výkop duelu 
Evropské konferenční ligy, aby 
jej rozhodčí Kruashvili odložil na 
páteční třináctou hodinu. Oba 
soupeři vsadili na pevnou defen-
zívu, a tak v prvním poločase pří-
liš gólových šancí k vidění nebylo. 
Přesto se hrál zápas ve vysokém 
tempu za skvělé atmosféry. Po 
změně stran se už obranné ledy 
prolomily. Napomohla tomu 
jednapadesátá minuta, ve které 
souboj Trávníka s Adamjanem 
posoudil hlavní rozhodčí jako pe-
naltový. Nguyen však fantastic-
kým zákrokem vychytal Kainze a 
Slovácku narostla křídla. Po hodi-
ně hry namířil Petržela své zakon-
čení těsně nad bránu Kölnu a za 
dvě minuty stejný hráč neprocpal 
míč na osamoceného Mihálika. 
Podobný brejk nedokázal dotáh-
nout do gólové přihrávky Tomičo-
vi Doski. Na druhé straně znovu 
podržel domácí tým Nguyen, kte-
rý si poradil se zakončením Dudy. 
Když se zdálo, že zápas míří ke 
spravedlivé remíze, upadl Tigges 
u brankové čáry přes Kohútovy 
nohy a hlavní rozhodčí na popud 
pomezního znovu ukázal na pe-
naltový puntík. Duda si tentokrát 
věděl rady a Köln ubránil i přes 
závěrečný tlak Slovácka nejtěs-
nější vítězství, které jej nechává 
ve hře o postup ze skupiny. 

Martin Svědík  
k porážce s Kölnem:
„Náš výkon byl na 
hranici fyzických mož-
ností. Fotbalově jsme 

však mohli hlavně v prvním po-
ločase předvést více. Ztráceli 
jsme v něm hodně míčů. Ve dru-
hém poločase jsme zase mohli 
řešit některé brejkové situace 
lépe. V šestnáctce a také ve 
středním prostoru nám chyběla 
kvalita. Například při Hofman-
nově hlavičce nebo při rychlé 
akci Doskiho, kdy nedokázal 

přihrát Tomičovi 
do samostatného 
nájezdu na branká-
ře. Na druhé straně 
jsme ale pozorně 
bránili a v prvním 
poločase soupeře 
k naší brance moc 
nepouštěli. Podržel 
nás i Filip Nguyen, 
hlavně při první 
penaltě a také při 
dalších situacích, 
které si Köln ve 
druhém poločase 
vytvořil. K penalto-
vým situacím můžu 
jen zopakovat, že je 
chybou, že není na 
zápase VAR.“

Michal Kadlec  
po porážce z přísné 
penalty:    
„Taková porážka samo-
zřejmě bolí. Penalty 

jsem ještě neviděl na videu, takže 
nevím, jestli byly, či nebyly. Při prv-
ní se mně ale zdálo, že šlo o souboj 
tělo na tělo a o penaltu vůbec ne-
šlo. Druhou zřejmě hlavnímu po-
radil pomezní. Není tady VAR, 
takže když rozhodčí zapískal, 
tak jsme věděli, že to už nejde 
zvrátit. Byl to vyrovnaný zápas a 
asi by mu slušela více remíza.“ 

ZÁPAS
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Po sérii domácích porážek po-
třebovalo Slovácko s Teplicemi 
nutně zvítězit, aby se nepro-
padlo v tabulce ještě hlouběji. 
Jenže Teplice dobře bránily a 
Slovácko nemohlo odemknout 
jejich pevnou defenzívu. Když 
už se to povedlo Reinberkovým 
centrem, Kozákova hlavička ne-
chala vyniknout gólmana Gry-
gara. Trest přišel před odcho-
dem do kabin. Doski odvrátil 
míč jen ke Gningovi, který už jej 
dokázal dorazit do sítě. Slovác-
ko však našlo v kabinách energii 
i trpělivost k obratu v utkání. 
Nejprve vytáhl Grygar Havlíko-
vu střelu z hranice šestnáctky 
na břevno. Pak měl na hlavě 
vyrovnání Tomič, ale v cestě mu 
stála tyč a další skvělý zákrok 

teplického brankáře. Ho-
fmannovu hlavičku vy-
táhl zpod břevna znovu 
Grygar. Když už se zdá-
lo, že domácí tým urazil 
paní Štěstěnu, našel si 
přetažený centr mladíček 
Vecheta a hlavou zaskočil 
jinak skvělého Grygaru, 
který si míč srazil do vlast-
ní sítě. Slovácku narostla 
křídla. Strhnout vedení na 
svoji stranu mohl už Hol-
zer, jehož hlavička těsně 
minula levou tyč hostující 
brány. Zápas však grado-
val v předposlední minutě 

nastavení. Dlouhý centr Havlíka 
našel v unavené obraně Severo-
čechů nepokrytého Hofmanna a 
ten zkušenou placírkou nechal 
explodovat uherskohradišťský 
stadion.

Trenér Martin Svědík 
k vítězství s Teplicemi:
„Podle sestavy a roze-
stavení jsme věděli, že 
Teplice budou vychá-

zet z defenzívy a bude to chtít 
hodně kvality, abychom se do 
jejich obrany dostávali. V první 
půli jsme navíc inkasovali z ojedi-
nělého brejku soupeře gól, což se 
nám stalo už několikrát. V útoč-
né fázi nám sice dobře pracovala 
pravá strana, ale chybělo nám 
finále. Centrované míče byly buď 

krátké, nebo dlouhé, anebo na 
prvního hráče soupeře. Když už 
tam dobrý centr prošel, tak Li-
bor Kozák šanci neproměnil. Už 
tam jsem ale viděl tlak a v kabi-
ně jsme si jednoznačně řekli, že 
zápas jdeme otočit k vítězství. 
Tlak jsme i díky střídání stupňo-
vali  a ve druhé půli to byla hra 
na jednu bránu a šance jsme si 
už  vytvářeli. Po vyrovnání jsem 
věřil, že výsledek ještě otočí-
me, a jsem rád, že jsme našim 
fanouškům po dlouhé době při-
pravili vítěznou radost. Zaslouží 
si to.“

Autor vítězné branky 
Stanislav Hofmann:
„Taková vítězství jsou 
nejhezčí. V týdnu 
jsme sice vyhráli v 

poháru 6:0 a taková výhra stojí 
méně sil, než nás tři body stály 
dnes. Museli jsme si sáhnout na 
dno a odbojovat to, ale naštěstí 
jsme to zvládli. Po vyrovnání na 
1:1 jsme měli chvilku u lavičky, 
když opět ležel teplický hráč na 
zemi. Stihli jsme si říci, jak ten 
závěr sehrajeme. S Míšou Tomi-
čem jsme mohli pravou stranu 
přečíslovat a Máru Havlíka jsme 
trochu zatáhli, aby nám rozdá-
val míče. Marovi jsem říkal, že 
tam většinou bývám sám, tak ať 
mně míč pošle, a Marek mně to 
takhle nádherně nachystal.“

1.FC SLOVÁCKO
FK TEPLICE 

2:1 (0:1)
Branky: 85. Vecheta, 90+4. Hofmann - 42. Gning 

Rozhodčí: Radina - Váňa, Arnošt. VAR: Franěk 
 ŽK: 53. Kohút, 90+5. Kalabiška – 60. Žák, 87. Kučera, 90+3. Grigar 

Diváci: 3810 
Sestavy: Nguyen - Tomič, Kadlec,  Hofmann, Reinberk (63. Trávník) - Doski (46. Kalabiška), Havlík,  
Daníček, Kohút (76. Holzer), Petržela (60. Vecheta) - Kozák (46. Mihálik). Trenér Martin Svědík. 

Teplice: Grigar - Vondrášek, Knapík, Hybš - Hyčka, Mareček, Kučera, Jukl (54. Žák),  
Shejbal (24. Kodad) - Trubač (90+3. Křišťan) - Gning. Trenér Jiří Jarošík.
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Hladký postup v poháru
1.FC SLOVÁCKO 
FK VARNSDORF  

6:0 (1:0)
Branky: 26. Tomič, 57. Trávník, 63. Mihálik, 71. Vecheta, 76. Vecheta, 86. Brandner

Rozhodčí: Křepský - Caletka, Lakomý, ŽK: 21. Schön, Diváci: 1771.
1.FC Slovácko: Nguyen - Tomič (80. Reinberk), Kadlec, Šimko, Doski - Ljovin, Trávník (66. Havlík) - Syniyavskiy, 

Kohút (72. Daníček), Holzer (66. Brandner) - Mihálik (66. Vecheta). Trenér Martin Svědík.
Varnsdorf: Šerák - Ludvíček, Kubista (73. Ondrášek), Kouřil, Radosta (69. Richter) - Schön (59. Pajkrt), 

Michal, Zbrožek, Rudnytskyy - Kříž (73. Bláha) - Tanko (59. Vachoušek). Trenér Miroslav Holeňák.

Slovácko jako vítěz poháru vstoupi-
lo do letošního ročníku MOL Cupu 
až ve třetím kole a los mu poslal do 
Uherského Hradiště druhý tým dru-
hé nejvyšší soutěže. Varnsdorf do-
kázal držet krok pětačtyřicet minut. 
I když šel favorit do vedení po do-
rážce Tomiče, hosté do konce první 
půle hrozili z rychlých protiútoků. 
Hned po přestávce však Slovácko 
zrychlilo hru, zpřesnilo kombinaci 
a díky vydařeným akcím se dostá-
valo k nebezpečným zakončením. 
Když v 57. minutě poslal zpětnou 
přihrávku Kohúta neomylně Trávník 
za Šerákova záda, změnil se zbytek 
utkání v hru na jednu bránu. V 63. 
minutě tečoval do sítě střílený centr 
Tomiče Mihálik a pak přišly chvíle 
střádajícího Vechety. Nejprve dora-
zil ránu Kohúta, která Šerákovi vy-
padla z náruče a pak si našel chytře 
Syniyvskeho centr na hranici malé-
ho vápna. Po jeho hlavičce svítilo na 
ukazateli skóre 5:0. Za minutu mohl 
navýšit vedení Syniyvskyi, jehož 

sólo vykopl levačkou gólman Še-
rák. Fanoušci se však šesté branky 
nakonec přece jen dočkali. Připsal 
si ji Brandner, který byl u dorážky 
Vechetovy hlavičky. Slovácko tak s 
přehledem postoupilo do osmifiná-
le poháru, které je na programu 16. 
listopadu. 

Asistent trenér Josef 
Mucha k jasné výhře 
v poháru:
Čekal nás špičkový klub 
druhé ligy, který má ve 

svém kádru hodně rychlostních 
typů a hraje kombinační fotbal. 
Spokojeni jsme proto s výsledkem 
a také s předvedenou hrou ve 
druhém poločase. V tom prvním 
jsme se na hřišti trochu hledali. 
Příliš se nám nedařila kombinace 
a v některých momentech jsme 
byli u míče  pozdě. Výsledkem 
byla vyrovnaná hra, v níž jsme 
jednu z mála šancí proměnili. 
Ve druhé půli jsme hru zrychlili i 

zpřesnili. Soupeř chtěl kombino-
vat, což nám možná i vyhovovalo. 
Po druhé brance jsme se uklidnili 
a zápas jsme měli pod kontrolou. 
Každou šanci, snad s výjimkou jed-
né Synyiavského, jsme proměnili. 
Jsme rádi, že jsme vstřelili dost 
gólů a věřím, že jsme se střelecky 
chytli do dalších utkání,“

Michal Tomič k výhře 
nad Varnsdorfem:
Zápas jsme začali opa-
trně. Báli jsme se, aby-
chom neinkasovali ně-

jakou branku. Jsme rádi, že jsme 
první gól dali. Pak jsme se ale tro-
chu zatáhli a možná nás překva-
pili některé akce soupeře, který 
chodil do protiútoků a některé 
jsme zachytávali v poslední chvíli. 
Ve druhém poločase jsme přidali 
dva rychlé góly a pak už se hrálo 
jen na jednu bránu. Zápas jsme si 
pohlídali a zápas jsme zvládli tý-
movým výkonem.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice - Bu-
dějovice 0:2, Hradec Králové - Slavia 
Praha 1:0, Sparta Praha - Liberec 1:2, 
Teplice - Plzeň 2:2, Jablonec - Bohemi-
ans 0:3, Ostrava - Olomouc 0:3, Zlín - 
Boleslav 0:0

2. kolo 
Slovácko - Hradec 1:0, Budějovice - Spar-
ta Praha 0:2, Liberec - Teplice 5:1, Plzeň - 
Pardubice 2:1, Olomouc - Brno 0:2, Mladá 
Boleslav - Jablonec 2:2, Slavia Praha - Zlín 
4:1, Bohemians - Ostrava 3:3.

3. kolo
Č. Budějovice - Slovácko 2:2, Ostrava 
- Zlín 3:1, Jablonec - Slavia 2:3 Praha, 
Teplice - Bohemians 0:1, Sparta Praha 
- Olomouc 2:0, Hradec Králové - Plzeň 
1:2, Brno - Mladá Boleslav 3:1, Pardubi-
ce - Liberec 2:1.

4. kolo
Olomouc - Slovácko 1:2, Zlín - Jablonec 
2:2, Ostrava - Teplice 1:2, Liberec - Budě-
jovice 1:1, Plzeň - Brno ,  Mladá Boleslav 
- Sparta Praha 1:3,  Slavia Praha - Pardu-
bice 7:0, Bohemians - Hradec Králové.1:2

5. kolo
Slovácko - Liberec 1:2, Jablonec - 
Ostrava 1:1, Teplice - Zlín 0:0, Sparta 
Praha - Bohemians 1:1, Hradec Králo-
vé - Olomouc 1:0, Brno - Slavia Praha 
0:4, Pardubice - Mladá Boleslav 0:3, 
Budějovice - Plzeň 0:1, 

6. kolo
Plzeň - Slovácko 3:0, Slavia Praha - 
Teplice 6:0, Jablonec - Sparta Praha 1:1, 
Mladá Boleslav - Hradec Králové 1:2, 
Ostrava - Brno 1:2, Zlín - Pardubice 2:1, 
Bohemians - Budějovice 1:2,  Olomouc - 
Liberec 1:1.

7. kolo
Slovácko - Slavia Praha 1:1, Sparta 
Praha - Zlín 0:0, Hradec Králové - Os-
trava 0:0, Teplice - Jablonec 3:2, Libe-
rec - Plzeň 0:1, Pardubice - Olomouc 
0:2, Budějovice - Mladá Boleslav 0:2,  
Brno - Bohemians 1:2.

8. kolo
Ml.Boleslav - Slovácko 1:1, Zlín - 
Brno 2:3, Ostrava - Pardubice 3:0, 
Jablonec - Hradec Králové 3:0, Teplice 
- Sparta Praha 2:2, Olomouc - Plzeň 
2:3,  Slavia Praha - Budějovice 6:1, 
Boh. Praha 1905 - Liberec 0:2.

9. kolo
Slovácko - Jablonec 0:2, Sparta Pra-
ha - Ostrava 1:1, Hradec Králové - Zlín 
0:0, Brno - Teplice 2:2, Pardubice - Bo-
hemians 0:1, Budějovice - Olomouc 
0:3, Liberec - Boleslav 1:3, Plzeň - Sla-
via Praha 3:0.

10. kolo
Zlín - Slovácko 0:2, Ostrava - Budě-
jovice 1:2, Jablonec - Brno 3:1, Teplice 
- Pardubice 5:1, Sparta Praha - Hradec 
Králové 2:1, Boleslav - Olomouc 1:1, 
Slavia Praha - Liberec 3:0, Bohemians 
- Plzeň 1:1.

11. kolo
Slovácko - Bohemians 2:4, Hradec - 
Teplice 4:1, Brno - Sparta 0:4, Pardubi-
ce - Jablonec 1:0, Budějovice - Zlín 2:2, 
Liberec - Ostrava 0:0, Plzeň - Boleslav 
2:0, Olomouc - Slavia Praha 2:0.

12. kolo
Ostrava - Slovácko 3:1, Zlín - Liberec 
2:1,  Jablonec - Plzeň 0:3, Teplice - Bu-
dějovice 0:2, Sparta - Pardubice 5:2, 
Hradec Králové - Brno 2:1, Slavia - Bo-
leslav 2:1, Bohemians - Olomouc 1:1.

13. kolo:
Slovácko - Teplice 2:1, Olomouc - Zlín 
2:1, Plzeň - Ostrava 3:1, Budějovice - 
Hradec 0:3, Slavia - Sparta  4:0, Par-
dubice - Brno 1:3, Liberec - Jablonec 
2:0, Mladá Boleslav - Bohemians 4:3.

14. kolo:
Sparta Praha - Slovácko 9.11.19:30, 
Brno - Liberec 3:0, Hradec - Pardubice 
1:3, Jablonec - Budějovice 3:0, Zlín - Pl-
zeň 0:3, Teplice - Olomouc 2:1, Ostrava 
- Boleslav 3:1, Bohemians - Slavia 1:4.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia Praha 
- Ostrava, Bohemians - Zlín, Olomouc 
- Jablonec, Mladá Boleslav - Teplice, 
Plzeň - Sparta Praha, Liberec - Hradec 
Králové, Budějovice - Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, Sparta 
Praha - Budějovice, Teplice - Liberec, 
Pardubice - Plzeň, Brno - Olomouc, 
Jablonec - Mladá Boleslav, Ostrava - 
Bohemians, Zlín - Slavia Praha.

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 13 11 2 0 29 : 8 35
2. Slavia 14 10 1 3 44 : 13 31
3. Sparta 13 6 5 2 24 : 15 23
4. Hr. Králové 14 7 2 5 18 : 15 23
5. Brno 13 6 2 5 23 : 24 20
6. Bohemians 14 5 4 5 23 : 23 19
7. Olomouc 14 5 3 6 19 : 16 18
8. Liberec 14 5 3 6 18 : 19 18
9. Baník 14 4 5 5 21 : 20 17
10. Jablonec 14 4 4 6 21 : 22 16
11. Ml. Boleslav 14 4 4 6 21 : 23 16
12. Slovácko 13 4 4 5 17 : 22 16
13. Teplice 14 4 4 6 21 : 31 16
14. Budějovice 14 4 3 7 14 : 27 15
15. Zlín 14 2 6 6 13 : 23 12
16. Pardubice 14 3 0 11 12 : 37 9
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Pardubic v 1. lize

FK TEPLICE

Celková bilance: 
4 zápasy 1 - 1 - 2, 3 : 5

Domácí statistika: 
2 zápasy 1 - 0 - 1, 2 : 2

Venkovní statistika: 
2 zápasy 0 - 1 - 1, 1 : 3

Nejčastější výsledky: 
2:1, 1:3, 0:0 a 0:1 (1x)

Nejvíc branek za Slovácko: 
1 – Daníček, Kliment a Petržela

Nejvíc branek za Pardubice: 
1 – Cadu, Ewerton, Kostka, ‚
Surzyn a Hofmann (vlastní) 

FK PARDUBICE

Rok založení:  2008
Klubové barvy: 	 červená	a	bílá
Značka výstroje: 	 Lotto
Stadion:  	 Pod	Vinicí
Kapacita:		 	 2000	sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení: 	 	 není
Adresa klubu:		 K	Vinici	1901,	530	02	Pardubice
Telefon: 	 	 +420	724	092	917
Fax:		 	 +420	724	092	917
E-mail: 	 	 info@fotbalpardubice.cz
Web:	 	 www.fkpardubice.cz
GPS lokace stadionu:		 50.0298561N,	15.7815328E

FK Pardubice hraje teprve svou třetí sezónu v nejvyšší 
soutěži. 
Nejlepší	umístění:	7.	místo	(2020-21)
Nejhorší	umístění:	11.	místo	(2020-21)
Český	pohár:	osmifinále	(2015-16)

Největší	ligová	výhra:	4:0	venku	nad	Fastav	Zlín	2020-21
Největší	ligová	prohra:	0:7	venku	se	Slavií	Praha	2022-23

Evropské poháry:  	 Klub	se	nikdy	nekvalifikoval	

Managment klubu:
Předseda	představenstva:		 Vladimír	Pitter
Technický	ředitel:		 	 Martin	Shejbal
Generální	sekretář:		 	 Lukáš	Ouředník
Marketing	manažer:		 	 Mgr.	Daniel	Palaščák
Tiskový	mluvčí:	 	 Radek	Klier
Ekonomka:		 	 Věra	Strnadová
Ticketing	/	VIP	hospitality:		 Veronika	Lukáčová

Ceny vstupenek:
Sedadla:		 	 	 120	-	220	Kč

Zápasy	hrají	na	stadionu	Ďolíček,	
FC	Bohemians	1905	v	Praze	-	Vršovicích.

Fotbalový	klub	FK	Pardubice	vznikl	v	roce	2008	
sloučením	několika	 subjektů.	 Své	 síly	 spojily	
kluby	 FK	 Junior	 (dorost	 a	 žáci),	MFK	 Pardu-
bice	 (přípravky)	 a	 Tesla	 Pardubice	 (oddíly	
dospělých),	aby	pod	hlavičkou	v	roce	2006	
vzniklé	akciové	společnosti	Fotbal	Pardubi-
ce	a.s.	vybudovaly	silný	klub.

Klub	Tesla	Pardubice	vznikl	v	roce	1910	jako	
Studentské	 sportovní	 sdružení	 Pardubice.	 Po	
1.	 světové	 válce	 se	 přejmenoval	 na	 AFK	 Par-
dubice.	Po	další	světové	válce	už	vystupoval	pod	
označením	SK	Tesla	Pardubice	 (1946).	V	dalších	 le-
tech	měnil	název	na	SK	Sparta	Pardubice	(1949),	DSO	
Spartak	 Pardubice	 (1953),	 Spartak	 Tesla	 Pardubice	

(1954)	a	v	roce	1960	se	sloučil	s	 lokálním	ri-
valem	SK	Pardubice.	Vznikl	tak	nový	subjekt	
pod	názvem	TJ	Tesla	Pardubice.	 Pod	 tímto	
názvem	existoval	až	do	roku	2005,	kdy	do-
šlo	k	další	fúzi	městských	klubů,	tentokráte	
s	lokální	TJ	Loko	Pardubice.	O	tři	roky	později	
došlo	 již	k	zmiňovanému	vzniku	současného	
klubu	FK	Pardubice.

Nejslavnější	pardubický	fotbalový	klub	SK	Pardu-
bice	vznikl	27.	srpna	1905	a	pod	stejným	názvem	

vystupoval	 až	 do	 roku	 1960,	 kdy	 se	 spojil	 s	 Teslou	
Pardubice.	 Byl	 trojnásobným	 vítězem	 Amatérského	
mistrovství	 ČSAF	 v	 letech	 1925,	 1932	 a	 1933.	 V	 roce	
1937	postoupil	do	1.	Československé	ligy.	

FK PARDUBICE
1. FC SLOVÁCKO 

0:0 (0:0)
Odehráno: 22. 2. 2022 v Praze (stadion Ďolíček)
Rozhodčí: Klíma - Hájek, Hurych - Franěk (VAR)
Žluté karty: Patrák - Havlík
Návštěva: 528
Pardubice: Letáček - Kostka, Hranáč, Pojezný (37. 
Toml), Cadu - Čihák - Tischler, Vacek, Solil, Patrák 
(79. Lupač) - Matějka (46. Černý). 
Trenér: Novotný.
1. FC Slovácko: Fryšták - Šimko, Hofmann, Kadlec 
(56. Ljovin) - Reinberk, Daníček, Havlík, Sadílek 
(78. Vecheta), Holzer (78. Kalabiška) - Petržela (64. 
Šašinka), Jurečka (78. Cicilia). 
Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO
FK PARDUBICE

2:1 (2:0)
Odehráno: 28. 8. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 3. Daníček, 14. Petržela - 62. Cadu
Rozhodčí: Machálek - Horák, Dresler - Pechanec 
(VAR)
Žluté karty: Reinberk, Tomič - Jeřábek, Solil
Návštěva: 3616 
1. FC Slovácko: Nguyen - Hofmann, Daníček, 
Kadlec - Reinberk, Havlík, Sadílek, Holzer (83. To-
mič) - Petržela (66. Navrátil), Jurečka (66. Vecheta), 
Kohút (73. Kalabiška). 
Trenér: Svědík. 
Pardubice: Markovič - Cadu, Čihák, Toml, Sláma 
(76. Huf) - Jeřábek, Solil - Tischler (68. Červ), 
Černý (28. Beran), Kostka (46. Lupač) - Chytil. 
Trenér: Novotný.
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Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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ZAŽIJ JÍZDU

S BONUSEM 6 000 Kč
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? 

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

fortunaliga

FORTUNA:LIGA @fortunaligacz

fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PLAVŠIĆ

KUBALA

ŠULC

PROCHÁZKA

KVĚT

GNING

ŠEVČÍK

FCB

HKR

FKJ

ZLN

BOH

TEP

BRN

MBL

PCE

CEB

PLZ

SLA

OLO

LIB

44 %

36 %

56 %

39 %

46 %

63 %

75 %

46 %

69 %

50%

88 %

47 %

25 %

100 %

LADRA

JANOŠEK

JANÁČEK

JIRKA

OLAYINKA

VRAŠTIL

PLECHATÝ 

3:1
1:3
3:0
0:3
1:4
2:1
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu
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ligovyfanshop.cz

LIGOVÝ FANSHOP
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2 0 2 2 / 2 3  S P O R T Z O O

SBĚRATELSKÉ KARTY

ZÍSKEJTE KARTIČKY NEJVĚTŠÍCH LIGOVÝCH HVĚZD
FORTUNA:LIGY V NOVÉ KOLEKCI KARTIČEK OD SPORTZOO.

V BALÍČCÍCH MŮŽETE NAJÍT SPOUSTU RŮZNÝCH DRUHŮ KARTIČEK
OD TĚCH NEJZÁKLADNĚJŠÍCH, AŽ PO SPECIÁLNÍ KARTY

S KOUSKY HRANÝCH DRESŮ ČI ORIGINÁLNÍMI PODPISY HRÁČŮ.

KARTIČKY FORTUNA:LIGY LZE ZAKOUPIT
   NA ESHOPU WWW.SPORTZOO.STORE/CZ,
      U VYBRANÝCH PRODEJCŮ A V SÍTI
         TRAFIK MEDIAPRINT & KAPA.
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… kdyz fotbal pomáhá

Nadační fond

Kemp pro ukrajinské děti.

www.zelenyzivot.org
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SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz 19
SPONZOŘI
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BRANKÁŘI
32   Jakub MARKOVIČ 2001
87  Nicolas ŠMÍD 1998
93  Viktor BUDINSKÝ 1993

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT Miroslav KOLÁŘ
   Jiří HASOŇ
   Zdeněk NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1   Filip NGUYEN 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK 1987
31   Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
  3   Michal KADLEC 1984
  4   Patrik ŠIMKO  1991
  5   Tomáš BŘEČKA 1994
  6   Stanislav HOFMANN 1990
  7   Daniel HOLZER 1995
  8   Vladislav LEVIN 1995
  9   Filip VECHETA 2003
10   Michal TRÁVNÍK 1994
11   Milan PETRŽELA 1983
13   Michal KOHÚT 2000
14   Merchas DOSKI 1999
15   Patrik BRANDNER  1994
16   Marek POLÁŠEK  2001
17   Ondřej MIHÁLIK  1997
18   Libor KOZÁK 1989
19   Jan KALABIŠKA 1986
20   Marek HAVLÍK 1995
21   Ondřej ŠAŠINKA 1998
23   Petr REINBERK 1989
24   Pavel JUROŠKA 2001
27   Michal TOMIČ 1999
28   Vlastimil DANÍČEK 1991
29   Marko MERDOVIČ 1998
99   Vlasij SINYAVSKIY 1996

1.FC SLOVÁCKO FK PARDUBICE

ROZHODČÍ: DOMINIK STARÝ - JAROSLAV KUBR, ADAM HORÁK (VÍT ZAORAL), 
TOMÁŠ KOCOUREK (VAR), MAREK RADINA (AVAR)

HRÁČI V POLI
3    Václav MÍKA 2000
4    Jan HALÁSZ 2001
5    Robin HRANÁČ 2000
6    Marek ICHA 2002
7    Kamil VACEK 1987
8    Ondřej CHVĚJA 1981
9    Pavel ČERNÝ 1985
10  Marek ČERVENKA 1992
11  Samuel ŠIMEK 2002
12  Emil TISCHLER 1998
13  Tomáš KOUKOLA 2002
14  Jan JEŘÁBEK 1984
15  Václav SVOBODA 1999
16  Dominik MAREŠ 2003
17  Petr KURKA 2002
18  Martin CHLUMECKÝ 1997 
19  Michal HLAVATÝ 1998
20  Matěj HELEŠIC 1996
23  Bernardo ROSA 2000
24  Tomáš SOLIL 2000
25  Nana AKOSAH-BEMPAH 1997
26  Dominik KOSTKA 1996
27 Vojtěch SYCHRA 2001
28  Adam LUPAČ 2000
30  Tomáš ZAHRADNÍČEK 1993
34  Tomáš VLČEK 2001
35  Leandro LIMA 2001
39  Dominik JANOŠEK 1998

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR Radoslav KOVÁČ
ASISTENT TRENÉRA David MIKULA
     Martin SHEJBAL
MASÉŘI  Michal KÁBELE
     Petr NOVÁK
VEDOUCÍ MUŽSTVA Jan CÍSAŘ
FYZIOTERAPEUTI Lenka KONVALINOVÁ

1 Nguyen

20 Havlík
14 Doski

3 Kadlec 6 Hofmann

7 Holzer
13 Kohút

28 Daníček

17 Mihálik

11 Petržela

27 Tomič

32 Markovič

7 Vacek

19 Hlavatý

5 Hranáč 34 Vlček

20 Helešic

18 Chlumecký 6 Icha

9 Černý
26 Kostka

39 Janošek


